
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2010.gada 25.februārī                             Nr.2 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst. 15.00. 
Sēdi sāk plkst. 15.00. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē novada domes sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
  
Juris ERTS 
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA 
Viktors OZOLIŅŠ  
Oļegs HĻEBŅIKOVS                       
Maruta PLIVDA 
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA  
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
 
Sēdē nepiedalās: 
 
Jānis ANSPOKS - nav ziņojis neierašanās iemeslu 
Nikolajs BOGDANOVS - nav ziņojis neierašanās iemeslu 
 
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
  
Lilija Ostrovska - galvenais budžeta ekonomists; 
Broņislava Savicka - ekonomists; 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;  
Aldis Džeriņš - juridiskās daļas vadītājs; 
Maija Paegle - sabiedrisko attiecību speciālists;  
Jānis Vaivods -  sabiedrisko attiecību speciālists;  
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs;   
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs; 
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta vadītājs; 
Raimonds Rubins - Saunas pagasta vadītājs; 
Sanita Meļko - attīstības daļas projektu vadītājs; 



 2 

 
Vita Patmalniece - Nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
Zenta Andrejeva - dzīvokļu speciālists; 
Jānis Mūrnieks - SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētājs;   
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks” korespondents; 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
 
1.1. Par 2010.gada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma plānu Preiļu novadā. 
1.2. Par 2009.gada inventarizācijas rezultātiem. 
1.3. Par zemes nomas maksas pārskatīšanu. 
1.4. Par nekustamā īpašuma nodokļa atlaižu piešķiršanu. 
1.5. Par Preiļu novada domes  kustamās mantas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
1.6. Par asins donoru atbalstu. 
1.7. Par braukšanas izdevumu segšanu vispārējās pamatizglītības un vispārējās 
vidējās izglītības iestādēs izglītojamiem Preiļu novada pašvaldībā,  noteikumu 
izmaiņām. 
1.8. Par sadarbības līguma Nr.09-02/2/2008-18  saistību un tiesību pārņemšanu. 
1.9. Par SIA „Initium MB” valdes locekļa Māra Bekeša iesnieguma izskatīšanu. 
1.10. Par lietus un ūdens kanalizācijas zaudējumu 2009.gadā segšanu 
1.11. Par sabiedriskās tualetes zaudējumu 2009.gadā segšanu. 
1.12. Par ēdināšanas pakalpojumiem novada skolās. 
1.13. Par novada domes īpašumā esošā izsoles objekta,  kustamas mantas - 
autobusa MERCEDES BENZ 0309 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
1.14. Par novada domes īpašumā esošā izsoles objekta,  kustamas mantas - 
automašīnas AUDI 100 AVANT izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
 
2. SOCIĀLO,  IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA: 
 
2.1. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu.  
2.2. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai.  
2.3. Par sociālās  dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.4. Ziņu par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu. 
2.5. Par piekrišanu iemitināties pašvaldības īpašumā. 
2.6. Par pabalstu piešķiršanu. 
2.7. Par izmaiņām Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” nolikumā. 
2.8. Par Preiļu novada domes sociālā dienesta statusa maiņu. 
2.9. Par Preiļu novada domes Sociālā dienesta izziņām. 
2.10. Par mājas „Putniņi” Preiļu novada Aizkalnes pagastā turpmāko 
apsaimniekošanu. 
2.11. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu. 
2.12. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu Verai Ragačai. 
 
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJA: 
 
3.1. Par dzīvojamo māju apsaimniekošanu. 
3.2. Par izmaiņām reģionālās vietējās nozīmes Preiļu maršrutu tīklā. 
3.3. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 
3.4. Par Preiļu novada domes sēdes lēmuma atcelšanu 
3.5. Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu. 
3.6. Par zemes lietošanas mērķa maiņu. 
3.7. Par adreses piešķiršanu. 
3.8. Par Preiļu novada domes sēdes lēmuma precizēšanu. 



 3 

3.9. Par zemes iznomāšanu. 
3.10. Par apsaimniekošanas un īres maksas noteikšanu. 
3.11. Par biogāzes  piegādes līguma slēgšanu. 
 
4. Par telpu nomu Rēzeknes ielā 26, Preiļos. 
5. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 
6. Par novada domes īpašuma esošā  izsoles objekta - zemes gabala ar kadastra Nr.7601-
006-1020 Pļaviņu ielā 20, Preiļos izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
7. Par telpu nomu Nodarbinātības valsts aģentūras Preiļu filiālei. 
8. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
9. Par biedrības „ES 1” iesnieguma izskatīšanu. 
10. Par biedrības „Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta centrs”  iesnieguma izskatīšanu. 
11. Par biedrības „Sabiedriskais centrs „Nianse”” iesnieguma izskatīšanu. 
12. Par biedrības „Preilēniešu nams” iesnieguma izskatīšanu. 
13. Par tālāko rīcību ar novada domes īpašumā esošo autotransportu - autobusu Mercedes 
Benz 0309 un automašīnu Audi.  
14. Par izmaiņām Preiļu novada domes nolikumā. 
 
 

p.1.  
 

FINANŠU  KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.1.1. 
 

PAR 2010.GADA AUTOCEĻU (IELU) FONDA LĪDZEKĻU SADALĪJUMA  
PLĀNU PREIĻU NOVADĀ 

(A.Adamovičs, V.Plivda, J.Kovaļevskis, V.Ivanovs) 
 

Pamatojoties uz Satiksmes ministrijas 2010.gada 23.janvāra rīkojuma Nr.01.1-03/24 „Par 
mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām) sadalījumu starp pašvaldībām 2010.gadam un 
izskatot Preiļu novada pašvaldības autoceļu (ielu) fonda konsultatīvās padomes sagatavoto 
2010.gada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma plāna projektu Preiļu novadā, 
pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 23.punktu, ņemot vērā 2010.gada 18.februāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - atturas, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - viens, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma plānu 2010.gadam. 
(Pielikums Nr.1.). 
2. Veikt iepirkumu procedūras autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma plānā norādīto darbu 
veikšanai. 
 3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Pielikumā Nr. 2. Preiļu novada pašvaldības autoceļu (ielu) fonda konsultatīvās padomes 
2010.gada 16.februāra protokols N.1. 



 4 

 
Sagatavoja J.Skutels 

 
Nosūtīt:  
Tehniskās daļas vadītājam. 
Preiļu novada pagastu pārvalžu vadītājiem. 
 
 
 
 

p.1.2. 
  

PAR 2009.GADA INVENTARIZĀCIJAS REZULTĀTIEM 
 (A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz Preiļu novada domes priekšsēdētāja A.Adamoviča 2009.gada 20.novembra 
rīkojuma Nr.4-6/80 „Par gadskārtējo inventarizāciju” punktu Nr.9, likuma „Par grāmatvedību” 
III nodaļu, MK noteikumu Nr. 585 „Noteikumi par grāmatvedības kārtošanu un organizāciju” 
IV. nodaļu,  ņemot vērā 2010.gada 18.februāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt  2010.gada 17.februāra centrālās inventarizācijas komisijas protokolu. 
(Pielikums Nr.3). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
Grāmatvedības daļa; 
Pagastu pārvaldēm. 
 
 
 
 

p.1.3 
 

PAR ZEMES NOMAS MAKSAS PĀRSKATĪŠANU 
 

ZEMES ĪPAŠNIEKU OLGAS LOSEVAS, USTINIJAS STEPANOVAS UN 
 KONSTANTĪNA LOGINOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, J.Erts, V.Patmalniece)  
 

Izskatot zemes īpašnieku Olgas Losevas - dzīvo Tallinas ielā  3-34, Jūrmalā,   Ustinijas 
Stepanovas - dzīvo Maskavas ielā 252/2-4, Rīgā  un Konstantīna Loginova - dzīvo 
Rēzeknes ielā 12, Preiļos  2010.gada  16.februāra  iesniegumu  (reģ.16.02.2010., Nr.4-
15/147-L)   piedāvājumu par zemes nomas maksas pārskatīšanu, pamatojoties uz likuma „ 
Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļās 19.punktu, ņemot vērā 2010.gada 18.februāra 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 



 5 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedāvāt zemes īpašniekiem ar 2010.gada 1.janvāri izmainīt zemes nomas maksu 
sabiedriskās apbūves zemes nomas maksa no 5% uz 6 % un komercdarbībai no 7% uz 8 
%,  līdz noslēgto līgumu termiņa beigām. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
Zemes īpašniekiem. 
Nekustamā īpašuma daļai. 
 
 
 

p.1.4. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANU 
 

SIA „ZOLVA” DIREKTORES 
ANNAS ŠŅEPSTES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, V.Plivda, V.Patmalniece)  
 

Izskatot SIA „Zolva”, reģ.Nr.41503024694, direktores Annas Šņepstes 2010.gada 
27.janvāra iesniegumu  (reģ.01.02.2010., Nr.4-11/218) par ēku nekustamā īpašuma nodokļa 
atlaidi par 2010.gadu 70 % apmērā, pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma 
nodokli” 5.panta 4.daļu un Preiļu novada domes saistošo noteikumu „Par nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Preiļu novadā” punktu 4.4.1., punktu 4.4.2., 
punktu 4.4.3. un punktu 4.4.4.1. ņemot vērā 2010.gada 18.februāra Finanšu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.1.), 
izskatot deputāta Vitālija Plivdas ierosinājumu   samazināt SIA „Zolva” nekustamā īpašuma 
nodokli  par 2010.gadu 70  apmērā,  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Samazināt SIA „Zolva” nekustamā īpašuma nodokli par 2010.gadu 50 % apmērā. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 



 6 

Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Deputāta Vitālija Plivdas ierosinājumu,   samazināt SIA „Zolva” nekustamā īpašuma nodokli  
par 2010.gadu 70 % apmērā, deputāti noraidīja. 
 
Nosūtīt: 
SIA „Zolva”; 
Nekustamā īpašuma daļa. 
 
 
 

p.1.5. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES KUSTAMĀS MANTAS IZSOLES 
 NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU 

 
p.1.5.1. 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES KUSTAMĀS MANTAS IZSOLES NOTEIKUMU 

APSTIPRINĀŠANU  IZSOLES OBJEKTAM - AUTOMAŠĪNAI HYUNDAI SONATA. 
 (A,.Adamovičs) 

 
Izskatot  Preiļu novada domes 2010.gada 16.februāra  Nekustamā īpašuma privatizācijas 
un atsavināšanas komisijas izsoles  protokolu Nr.1. par kustamas mantas automašīnas 
HYUNDAI SONATA izsoles noteikumu apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, ņemot vērā 2010.gada 18.februāra Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes kustamas mantas - automašīnas HYUNDAI SONATA 
izsoles noteikumus.  (Pielikums  Nr.4.). 
 2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
Nekustamā īpašuma daļa 
 

p.1.5.2. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES KUSTAMĀS MANTAS IZSOLES NOTEIKUMU 
APSTIPRINĀŠANU  IZSOLES OBJEKTAM - AUTOMAŠĪNAI VW PASSAT VARIANT. 

 (A.Adamovičs) 
 

Izskatot  Preiļu novada domes 2010.gada 16.februāra  Nekustamā īpašuma privatizācijas 
un atsavināšanas komisijas izsoles  protokolu Nr.1. par kustamas mantas automašīnas VW 



 7 

PASSAT VARIANT izsoles noteikumu apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, ņemot vērā 2010.gada 18.februāra Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes kustamas mantas - automašīnas VW PASSAT 
VARIANT izsoles noteikumus.  (Pielikums  Nr.5.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
Nekustamā īpašuma daļai. 
 
 
 

p.1.5.3. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES KUSTAMĀS MANTAS IZSOLES NOTEIKUMU 
APSTIPRINĀŠANU  IZSOLES OBJEKTAM - AUTOMAŠĪNAI VW PASSAT. 

 (A.Adamovičs) 
 

Izskatot  Preiļu novada domes 2010.gada 16.februāra  Nekustamā īpašuma privatizācijas 
un atsavināšanas komisijas izsoles  protokolu Nr. 1. par kustamas mantas automašīnas VW 
PASSAT izsoles noteikumu apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 19.punktu, ņemot vērā 2010.gada 18.februāra Finanšu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.1.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes kustamas mantas - automašīnas VW PASSAT izsoles 
noteikumus.  (Pielikums  Nr.6.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
Nekustamā īpašuma daļai. 



 8 

 
p.1.5.4. 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES KUSTAMĀS MANTAS IZSOLES NOTEIKUMU 
APSTIPRINĀŠANU  IZSOLES OBJEKTAM - AUTOMAŠĪNAI MAZDA XEDOS. 

 (A.Adamovičs) 
 

Izskatot  Preiļu novada domes 2010.gada 16.februāra  Nekustamā īpašuma privatizācijas 
un atsavināšanas komisijas izsoles  protokolu Nr.1. par kustamas mantas automašīnas 
MAZDA XEDOS izsoles noteikumu apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, ņemot vērā 2010.gada 18.februāra Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes kustamas mantas - automašīnas MAZDA XEDOS 
izsoles noteikumus. (Pielikums  Nr.7.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
Nekustamā īpašuma daļai. 
 

p.1.6. 
 

PAR ASINS DONORU ATBALSTU 
 

LATVIJAS SARKANĀ KRUSTA  PREIĻU KOMITEJAS 
IZPILDDIREKTORES  V.UPENIECES  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot  Latvijas Sarkanā krusta Preiļu komitejas izpilddirektores  V.Upenieces    2010.gada 
20.janvāra iesniegumu (reģ.16.02.2010., Nr.4-11/330)  par naudas līdzekļu iedalīšanu  asins 
donoru atbalstam 2010.gadā   Ls 667 apmērā un sakarā ar to, ka iesniegums no LSK Preiļu 
komitejas netika saņemts  līdz Preiļu novada domes 2010.gada budžeta apstiprināšanai, 
pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 21.panta 
pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā 2010.gada 18.februāra Finanšu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 



 9 

ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt naudas līdzekļus asins donoru atbalstam 2010.gadā  Ls 667 apmērā no novada 
domes līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs 
 
Nosūtīt: 
LSK Preiļu komitejai 
Domes ekonomistam B. Savickai 
Centralizētajai grāmatvedībai 
 
 

p.1.7. 
 

PAR „BRAUKŠANAS IZDEVUMU SEGŠANAS VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS UN 
VISPĀRĒJĀS VIDĒJĀS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS IZGLĪTOJAMIEM PREIĻU NOVADA 

PAŠVALDĪBĀ” NOTEIKUMU IZMAIŅĀM 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz 2009.gada 2.decembra domes sēdē Nr.21, p.8.apstiprinātajiem 
noteikumiem „Par braukšanas izdevumu segšanu vispārējās pamatizglītības un vispārējās 
vidējās izglītības iestādes izglītojamiem Preiļu novada pašvaldībā”, Izglītības iestāžu 
vadītāju priekšlikumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 
4.punktu, 21.panta pirmās daļās 23.punktu, ņemot vērā 2010.gada 18.februāra Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Izteikt punktu 2.1 šādā redakcijā: 

Kompensēt braukšanas izdevumus vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās 
izglītības izglītojamiem 100% apmērā, (kuru dzīvesvieta ir deklarēta novada teritorijā- 
šo izņemt ārā), par braukšanas izdevumiem, kas saistīti ar braucienu mācību gada 
laikā no dzīvesvietas līdz izglītības iestādei un atpakaļ, ja izmanto sabiedriskos 
transporta līdzekļus, kas pārvadā pasažierus reģionālajā starppilsētu un vietējās 
nozīmes maršrutos; 

2. Izmaiņas noteikumu „Par braukšanas izdevumu segšanu vispārējās pamatizglītības un 
vispārējās vidējās izglītības iestādes izglītojamiem Preiļu novada pašvaldībā”  p.2.1.stājas 
spēkā ar 2010.gada 4.janvāri. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs 
 
Nosūtīt: 



 10 

Izglītības pārvaldei 
Pagastu pārvaldēm  
Izglītības iestādēm. 
 
 

p.1.8. 
 

PAR SADARBĪBAS LĪGUMA NR. 09-02/2/2008-18 SAISTĪBU 
 UN TIESĪBU PĀRŅEMŠANU 

(A.Adamovičs, A.Zagorskis, A.Džeriņš)  
 

Izskatot LR Izglītības un zinātnes ministrijas Studiju un zinātnes administrācijas  2010.gada 
26.janvāra vēstuli Nr.9-01/14 „Par II pārskata perioda apstiprināto attiecināmo izmaksu 
apjomu, pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļās 4.punktu, 
21.panta pirmās daļas 19. un 23. punktiem, atbilstoši Preiļu rajona padomes reorganizācijas 
plāna (Eiropas sociālā fonda projekti Nr.p.k.1.) pielikumam Nr.3., ņemot vērā 2010.gada 
18.februāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  nebalso, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pilnvarot Preiļu novada domes priekšsēdētāju parakstīt vienošanos pie līguma Nr.09-
02/22008-18,  ar  LR Izglītības un zinātnes ministrijas Studiju un zinātnes administrāciju.   
2. Uzdot  Preiļu novada Izglītības pārvaldes vadītājam A.Zagorskim koordinēt  projekta 
„Atbalsts vispārējās izglītības pedagogu nodrošināšanai prioritārajos mācību priekšmetos” 
īstenošanu (Sadarbības līgums Nr. 09-02/2/2008-18.).  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
Nosūtīt: 
Izglītības pārvaldes vadītājam 
Juridiskai daļai 
Attīstības daļai 
 
 
 

p.1.9. 
 

SIA „INITIUM MB” VALDES LOCEKĻA MĀRA BEKEŠA 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot  SIA „Initium MB”  valdes locekļa  Māra Bekeša 2010.gada 4.februāra  iesniegumu 
par nomas maksas samazināšanu sakarā ar  nomāto telpu appludināšanu, kas uzņēmējam 
nesuši zaudējumus summā Ls 272.27, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļās 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 23. punktu, ņemot vērā 2010.gada 
18.februāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 



 11 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt SIA „Initium MB”  2010.gadā nomas maksas samazinājumu par Ls 272,27. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
SIA „Initium MB” 
Nekustamā īpašuma daļai 
Grāmatvedības daļai. 
 
 
 

p.1.10 
 

PAR LIETUS UN ŪDENS KANALIZĀCIJAS ZAUDĒJUMU 2009.GADĀ SEGŠANU 
 

PAR SIA „PREIĻU SAIMNIEKS” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 
JĀŅA MŪRNIEKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, J.Erts, L.Pauniņa, V.Ozoliņš, J.Mūrnieks, V.Ivanovs, V.Plivda)  
 

Izskatot SIA „Preiļu saimnieks”, reģ. Nr.47703001720, valdes priekšsēdētāja Jāņa Mūrnieka 
2010.gada 27.janvāra iesniegumu (reģ.27.01.2010., Nr.4-11/185)  un 2010.gada 9.februāra 
iesniegumu (reģ.09.02.2010., Nr.4-11/273)  „Par ūdensapgādes nodaļas darbību” par lietus 
ūdens kanalizācijas, daudzums 9677 m 3 zaudējumu 2009.gadā segšanu Ls 5612,66 
apmērā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 14.panta otrās daļas 6. punktu, 15.panta 
pirmās daļas 1.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu, jautājums skatīts  2010.gada 
8.februāra Finanšu komitejas sēdē (prot. Nr.1.), ņemot vērā novada domes izpilddirektora 
Vladimira Ivanova ieteikumu - jautājuma izskatīšanu atlikt līdz  SIA „Preiļu saimnieks”  gada 
pārskata izskatīšanai un novada domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča  ierosinājumu atlikt 
jautājuma izskatīšanu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot par novada domes priekšsēdētāja A.Adamoviča ierosinājumu: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  pret, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - 1, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Atlikt jautājumu līdz SIA  „Preiļu saimnieks”  gada pārskata izskatīšanai. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs 
 



 12 

Nosūtīt: 
SIA „Preiļu Saimnieks” valdes priekšsēdētājam J.Mūrniekam  
Domes Grāmatvedības daļai  
 

p.1.11. 
 

PAR SABIEDRISKĀS TUALETES ZAUDĒJUMU 2009.GADĀ  SEGŠANU. 
 

PAR SIA „PREIĻU SAIMNIEKS” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 
JĀŅA MŪRNIEKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

 (A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, V.Ivanovs, J.Kovaļevskis, V.Plivda, J.Mūrnieks, V.Ozoliņš) 
 

Izskatot SIA „Preiļu saimnieks”, reģ. Nr.47703001720, valdes priekšsēdētāja Jāņa Mūrnieka 
2010.gada 27.janvāra iesniegumu (reģ.27.01.2010.,Nr.4-11/184) un 2010.gada 9.februāra 
(reģ.09.02.2010., Nr.4-11/272) „Par sabiedriskās tualetes darbību” par sabiedriskās tualetes 
zaudējumu 2009.gadā segšanu Ls 1456,89 apmērā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām" 14.panta otrās daļas 6. punktu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu un 21.panta 
pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā 2010.gada 18.februāra Finanšu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Segt sabiedriskās tualetes zaudējumus 2009.gadā  Ls 1456,89 apmērā no novada domes 
budžeta sadaļas  „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem”. 
(Informācija par sabiedriskās tualetes darbību pielikumā Nr.7B). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs 
 
Nosūtīt: 
SIA „Preiļu Saimnieks” valdes priekšsēdētājam J.Mūrniekam  
Domes Grāmatvedības daļai  
 
 
 

p.1.12. 
 

PAR ĒDINĀŠANAS PAKALPOJUMIEM NOVADA SKOLĀS 
(A.Adamovičs, V.Plivda, L.Ostrovska)  

 
Izskatot Salas pamatskolas padomes 2010.gada 17.februāra iesniegumu Nr.1-12/4 
(reģ.17.02.2010., Nr.4-11/346), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 
daļas 14.punkta g) apakšpunktu, ņemot vērā 2010.gada 18.februāra Finanšu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 



 13 

 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada Pelēču, Aizkalnes, Salas un Priekuļu pamatskolās izdevumus 
dienā skolēnu ēdināšanai Ls 0.35 apmērā .  
2. Bērniem, kuri dzīvo skolas internātā ēdināšanas izdevumus dienā noteikt Ls 0.90 apmērā.  
3. Izdevumus skolēnu ēdināšanai sedz no pašvaldības budžeta līdzekļiem, kas iekļauti skolu 
budžetā. 
4. Novada skolu ēdnīcās, izvērtējot ēdināšanas izdevumu pašizmaksu, noteikt skolas 
personāla pusdienu izmaksu dienā Ls 0.60 apmērā. 
(Ēdināšanas izmaksu aprēķins pielikumā Nr.7A.). 
5. Skolu direktoriem nodrošināt izdevumu uzskaiti un naudas iekasēšanu. 
6.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja L.Ostrovska 
 
Nosūtīt: 
Aizkalnes pamatskolai; 
Pelēču pamatskolai; 
Priekuļu pamatskolai; 
Salas pamatskolai; 
Ekonomistam; 
Centralizētai grāmatvedībai. 
 
 
 

p.1.13. 
 

PAR NOVADA DOMES ĪPAŠUMĀ ESOŠĀ IZSOLES OBJEKTA – 
KUSTAMĀS MANTAS - AUTOBUSA MERCEDES BENZ 0309  

 IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu novada domes Izsoles komisijas 2010.gada 15.februāra izsoles protokolu 
Nr.2., pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums” 10.panta 
pirmo daļu, saskaņā ar izsoles noteikumiem (apstiprināti ar Preiļu novada domes 2010.gada 
28.janvāra sēdes lēmumu, protokols Nr.1., p.1.7.), likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 
pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, ņemot vērā 2010.gada 18.februāra 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 



 14 

1. Apstiprināt Preiļu novada domes īpašuma - kustamās mantas autobusa Mercedes Benz 
0309 izsoles rezultātus.  
(Izsoles protokols pielikumā Nr.8). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt:  
Saunas pagasta pārvaldei; 
Izpilddirektora vietniekam; 
Nekustamā īpašuma daļai. 
 
 

p.1.14. 
 

PAR NOVADA DOMES ĪPAŠUMĀ ESOŠĀ IZSOLES OBJEKTA - 
KUSTAMĀS MANTAS - AUTOMAŠĪNAS  AUDI 100 AVANT 

 IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu novada domes Izsoles komisijas 2010.gada 15.februāra izsoles protokolu 
Nr.3., pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums” 10.panta 
pirmo daļu, saskaņā ar izsoles noteikumiem (apstiprināti ar Preiļu novada domes 2010.gada 
28.janvāra sēdes lēmumu, protokols Nr.1., p.1.8.), likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 
pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, ņemot vērā 2010.gada 18.februāra 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes īpašuma - kustamās mantas autobusa Audi 100 AVANT 
izsoles rezultātus.  
(Izsoles protokols pielikumā Nr.9). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt:  
Preiļu 1.pamatskola; 
Izpilddirektora vietniekam; 
Nekustamā īpašuma daļai. 
 

 
 

p.2.  
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS  KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.2.1. 
 



 15 

PAR SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

p.2.1.1. 
 

VALĒRIJA IVANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Valērija Ivanova,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Preiļu novada 
Aizkalnes pagasta  Aizkalnē, Raiņa ielā 10 - 3A, 2010.gada 20.janvāra iesniegumu 
(reģ.20.01.2010., Nr.14/66-I) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
11.panta 2.daļu, ņemot vērā 2010.gada 16.februāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.2).,  

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Valērijam Ivanovam sociālās  dzīvojamās platības Preiļu novada Aizkalnes 
pagasta  Aizkalnē, Raiņa iela 10-3A  īres līgumu uz  vienu mēnesi. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Valēriju Ivanovu vienošanos par parādu segšanu 
(219,04 Ls) par īri un komunālajiem pakalpojumiem. 
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Valēriju Ivanovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz vienu mēnesi.  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

p.2.1.2. 
 

OĻEGA SMIRNOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Oļega Smirnova,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Pils ielā 8-18, 
Preiļos 2010.gada 11.februāra iesniegumu (reģ., 11.02.2010., Nr.14/136-S) par sociālās  
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2010.gada 
16.februāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.2).,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 



 16 

1. Pagarināt Oļegam Smirnovam sociālās  dzīvojamās platības Pils ielā 8-18, Preiļos  īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Oļegu Smirnovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.1.3. 
 

ARINAS LAZEREVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Arinas Lazerevas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā A.Upīša ielā 
20-5, Preiļos 2010.gada 11.februāra iesniegumu (reģ., 11.02.2010., Nr. 14-/137-L) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2010.gada 16.februāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.2).,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Arinai Lazerevai   sociālās dzīvojamās platības A.Upīša ielā 20-5, Preiļos  īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Arinu Lazerevu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem  mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.1.4. 
 

ALEKSANDRA ČUBREVIČA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Aleksandra Čubreviča,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platības A.Upīša 
ielā 18-4A, Preiļos  2010.gada 9. februāra iesniegumu (reģ.11.02.2010., Nr.14/132-Č) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu, ņemot vērā 
2010.gada 16.februāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.2).,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  



 17 

J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Aleksandram Čubrevičam sociālās dzīvojamās platības  A.Upīša ielā 18-4A, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Aleksandru Čubreviču sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.1.5. 
 

ROBERTA KALUGAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Roberta Kalugas,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Pils iela 8-1, 
Preiļos 2010.gada 11.februāra iesniegumu (reģ. 11.02.2010., Nr.14/ 135-K) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2010.gada 
16.februāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.2).,  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Robertam Kalugam sociālās dzīvojamās platības  Pils iela 8-1, Preiļos  īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Robertu Kalugu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.1.6. 
  

TAMĀRAS BEINAROVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Tamāras Beinarovičas,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
Daugavpils iela 56-2, Preiļos 2010.gada 2.februāra iesniegumu (reģ.03.02.2010., 
Nr.14/(102-B) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2010.gada 16.februāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.2).,  



 18 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Tamārai Beinarovičai sociālās dzīvojamās platības  Daugavpils iela 56-2, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Tamāru Beinaroviču sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

  
  p.2.1.7. 

                       
LEONARDA SPŪĻA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Leonarda Spūļa,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Skolas iela 8A-
9, Preiļos 2010.gada 10.februāra iesniegumu (reģ.11.02.2010., Nr.14/(135-S) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2010.gada 
16.februāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.2).,  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Leonardam Spūlim sociālās dzīvojamās platības Skolas iela 8A-9, Preiļos īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Leonardu Spūli vienošanos par parādu segšanu (Ls 
91,91) par īri un komunālajiem pakalpojumiem. 
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Leonardu Spūli sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem.  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
 

 
p.2.1.8. 

 
IRINAS ZĪMELES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 
 



 19 

Izskatot Irinas Zīmeles,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Preiļu novada 
Aizkalnes pagasta Aizkalnē, Raiņa ielā 10-12A  2010.gada 10.februāra iesniegumu 
(reģ.11.02.2010., Nr.14/133-Z) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
11.panta 2.daļu, ņemot vērā 2010.gada 16.februāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.2).,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Irinai Zīmelei sociālās dzīvojamās platības Preiļu novada Aizkalnes pagasta 
Aizkalnē,  Raiņa ielā 10-12A,   īres līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Irinu Zīmeli sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.1.9. 
 

JANĪNAS ČEIRĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Janīnas Čeirānes,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Preiļu 
novada Aizkalnes pagasta Aizkalnē, Raiņa ielā 10-12  2010.gada 11.februāra iesniegumu 
(reģ.11.02.2010., Nr.14/134-Č) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
5.panta 4.daļu, ņemot vērā 2010.gada 16.februāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.2).,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Janīnai Čeirānei sociālās dzīvojamās platības Preiļu novada Aizkalnes pagasta 
Aizkalnē, Raiņa ielā 10-12   īres līgumu uz  sešiem mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Janīnu Čeirāni sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 20 

p.2.1.10. 
 

VITĀLIJA ZAHARĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Vitālija Zaharāna,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Daugavpils 
ielā 56-1B, Preiļos  2010.gada 1.februāra iesniegumu (reģ., 01.02.2010., Nr.14/(93-Z) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2010.gada 16.februāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.2).,  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Vitālijam Zaharānam  sociālās  dzīvojamās platības  Daugavpils iela 56-1B, 
Preiļos  īres līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Vitāliju Zaharānu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.2. 
 

UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

IGORA PISKUNOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Igora Piskunova,   deklarētā dzīvesvieta  Nikodema Rancāna ielā 1-6, Preiļi, 
2010.gada 2. februāra iesniegumu (reģ.3.022010., Nr.14/103-P) par uzņemšanu rindā uz 
pašvaldības dzīvojamo platību, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 2.daļu, ņemot vērā 2010.gada 16.februāra Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.2).,  
        
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt Igoru Piskunovu  rindā pašvaldības dzīvojamās  platības saņemšanai.                
2.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 21 

p.2.3. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

OĻEGA IGNATJEVA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, V.Ozoliņš, V.Plivda) 

 
Izskatot Oļega Ignatjeva,   (bez deklarētās dzīvesvietas), 2010.gada 15.februāra iesniegumu 
(reģ.15.02.2010.gada, Nr.14/141-I) par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu pēc soda 
izciešanas no Daugavgrīvas cietuma. Oļega Ignatjeva   pēdējā deklarētā dzīvesvieta bija  
Viļānu ielā 4-6, Preiļos.  Dzīvesvieta anulēta 2008.gada 21.novembrī (zudis tiesiskais 
pamats). Oļegs Ignatjevs atbrīvojās pēc brīvības atņemšanas soda izciešanas 2010.gada 
20.janvārī (izziņa Nr.111-8909), pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 14.panta 5.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 
9.punktiem, 21. panta pirmās daļas 23. punktu, ņemot vērā 2010.gada 16.februāra Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.2).,  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  
par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  
par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Oļegam Ignatjevam sociālo dzīvojamo platību, gultas vietu Liepājas ielā 41-3, 
Preiļos ar dzīvojamo - kopējo platību 5,75 kv.m. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Oļegu Ignatjevu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.4. 
 

ZIŅU PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ANULĒŠANU 
 

p.2.4.1. 
 

 ZIŅU PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS  ANULĒŠANU MODRIM LIEPIŅAM 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ilonas Porukas, deklarētā dzīvesvieta Poldera māja 4, Pelēču pagasts, Preiļu 
novads,  2010.gada  18.janvāra iesniegumu (reģ.18.01.2010., Nr.4-15/53-P) ar lūgumu 
izdeklarēt personu Modri Liepiņu,   no viņas īrētā dzīvokļa Poldera māja 4, Pelēču pagasts, 
Preiļu novads, sakarā ar to, ka Modris Liepiņš nedzīvo viņas īrētajā dzīvoklī, viņa nezina, 
kur viņš atrodas, laulība ar M.Liepiņu nebija noslēgta, ņemot vērā Dzīvesvietas 
deklarēšanas likuma 1.,3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un 2003.gada 
11.februāra Ministru Kabineta noteikumus Nr. 72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par 
deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2010.gada 16.februāra Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.2).,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 



 22 

A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  nebalso,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par Modra Liepiņa deklarēto dzīvesvietu Poldera mājā 4, Preiļu novada  
Pelēču pagastā. 
(Lēmuma izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.10). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Stašulāne 
 
Nosūtīt: 
Modrim Liepiņam 
Ilonai Porukai 
Pelēču pagasta pārvaldei 
 
 

p.2.4.2. 
 

ZIŅU PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ANULĒŠANU NIKOLAJAM MIHAILOVAM  
 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Kristīnes Mihailovas,   deklarētā dzīvesvieta Atpūtas iela 5, Preiļos, 2010.gada 
11.janvāra iesniegumu (reģ.11.01.2010., Nr.4-15/25-M) ar lūgumu  
izdeklarēt personu Nikolaju Mihailovu,   no viņai piederošā īpašuma Atpūtas ielā 5, sakarā 
ar to, ka laulība ar Nikolaju Mihailovu tiek šķirta, nekustamais īpašums ir dāvinājums pirms 
laulībām un N.Mihailovs minētajā adresē vairs nedzīvo, ņemot vērā Dzīvesvietas 
deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 
11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, 
ņemot vērā 2010.gada 16.februāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.2).,  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par Nikolaja Mihailova deklarēto dzīvesvietu  Atpūtas ielā 5, Preiļos. 
(Lēmuma izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.11.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
Nikolajam Mihailovam 
Kristīnei Mihailovai 



 23 

Personāla speciālistam 
 
 

p.2.5. 
 

PAR PIEKRIŠANU IEMITINĀŠANAI PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ 
 

JEVGĒNIJA JASINOVIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jevgēnija Jasinoviča,   deklarētā dzīvesvieta Olaines novads, Olaines pagasts, 
Jāņupe, Ziediņi-155  2010.gada 26.janvāra iesniegumu, (reģ. 26.01.2010., Nr.4-15/81-J) par 
atļauju dzīvot un piedeklarēties pašvaldības dzīvoklī Aglonas ielā 15-3, Preiļos pie vecmātes 
Annas Kirsanovas. 
Tiek konstatēts:   
1. Anna Kirsanova ar savu parakstu uz iesnieguma dod piekrišanu, ka Jevgēnijs Jasinovičs 
dzīvo un deklarējas pēc adreses Aglonas ielā 15-3. 
2. Pašvaldības dzīvoklī Aglonas ielā 15-3, Preiļos (pēc Iedzīvotāju reģistra datiem) ir 
piedeklarēti: 
Anna Kirsanova,   no 1979.gada 9.janvāra. 
3. Anna Kirsanova (pēc Iedzīvotāju reģistra datiem) ir šķīrusies, viņai ir divi bērni: 

dēls - Aleksandrs Kirsanovs,   deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes novads, Feimaņu pagasts, 
ciems Dudari, „Viduči”; 
meita - Tatjana Šarkova, deklarētā dzīvesvieta Olaines novads, Olaines pagasts. 
Jevgēnijs Jasinovičs ir Tatjanas Šarkovas dēls. 

4. Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 9.pantu „personas (kas, nav ģimenes 
loceklis) iemitināšanai īrnieka īrētajā dzīvojamā telpā nepieciešama izīrētāja, īrnieka un visu 
tajā dzīvojošo īrnieka pilngadīgo ģimenes locekļu piekrišana”, ne vēlāk kā triju dienu laikā 
pēc tam, kad cita persona iemitināta likuma noteiktajā kārtībā īrnieka īrētajā dzīvojamā 
telpā, attiecīgās personas vārds, uzvārds un personas kods ierakstāms dzīvojamās telpas 
īres līgumā.” 
5. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu- „personai ir tiesisks 
pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais 
īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts īres, vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas 
tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, svainības vai cita likumiska vai līgumiska 
pamata”, ņemot vērā 2010.gada 16.februāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.2).,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist - nepiekrist, ka persona Jevgēnijs Jasinovičs iemitināsies pašvaldības īpašumā - 
dzīvoklī Aglonas ielā 15-3, Preiļos. Pēc ieraksta dzīvojamās telpas īres līgumā 
J.Jasinovičam deklarēt dzīvesvietu pēc attiecīgās adreses. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 



 24 

Nosūtīt: Annai Kirsanovai  
             Jevgēnijam Jasinovičam 
 

p.2.6. 
 

PAR PABALSTA PIEŠĶIRŠANU 
 

p.2.6.1. 
 

NATĀLIJAS KAZAKOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, D.Vucāne, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Natālijas Kazakovas,deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes ielā 30-58, Preiļos 2010.gada 
20.janvāra iesniegumu (reģ.04.02.2010., Nr.4-15/105-K) par pabalsta piešķiršanu komunālo 
maksājumu parāda dzēšanai un par divu bērnu bērnudārza izmantošanas apmaksu,  ir 
bezdarbniece,  bezdarbnieka pabalstu nesaņem, saņem  divu bērnu pabalstu Ls 16 un 
alimentus Ls 100, ņemot vērā 2010.gada 16.februāra Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.2).,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt piešķirt Natālijai Kazakovai  gada vienreizējo mājokļa pabalstu un pabalstu - 50 % 
atlaide no maksas par bērnu uzturēšanos pirmsskolas izglītības iestādē, jo ģimene nav 
atzīta par trūcīgu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.6.2. 
 

PAULĪNES SKUTELES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Paulīnas Skuteles,   deklarētā dzīves vieta  Preiļu novada Saunas pagasta „Lūzā”, 
2009.gada 30.decembra iesniegumu  par pabalsta piešķiršanu  ārkārtas situācijā, 
pamatojoties uz „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības” likuma 3.panta 2.punkts un 
Preiļu novada domes saistošiem noteikumiem Nr. 01/09 „Par sociālajiem pabalstiem Preiļu 
novadā”, ņemot vērā 2010.gada 16.februāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.2).,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 



 25 

ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Paulīnai Skutelei  pabalstu ārkārtas situācijā Ls 53 apmērā. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
   
  

p.2.7. 
 

PAR IZMAIŅĀM PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES „PASACIŅA” NOLIKUMĀ 
(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot  Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa”, reģ. Nr.1801900530,  vadītājas 
Daces Verbickas 2010.gada 15.februāra  iesniegumu (reģ.15.02.2010., Nr.4-11/312) par 
izmaiņu veikšanu Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” nolikumā sakarā ar 
iestādes telpu paplašināšanu un izmaiņām Vispārējā izglītības likumā, ņemot vērā 
2010.gada 16.februāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.2).,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Papildināt 1.sadaļu ar 6.punktu un apstiprināt šādā redakcijā: 
„Iestādes sešas bērnu grupas un peldbaseins atrodas ēkā („Auseklītis”) - Mehanizatoru ielā 4, 
Preiļos, LV-5301.” 
2. Veikt izmaiņas IV. sadaļas 18.punktā un apstiprināt šādā redakcijā: 
„Iestādes mācību slodzi nosaka pirmsskolas izglītības programma un vadlīnijas”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.8. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES SOCIĀLĀ DIENESTA STATUSA MAIŅU 
(O.Hļebņikovs, D.Vucāne, A.Adamovičs) 

 
Izskatot LR Labklājības ministrijas Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības 
departamenta 2010.gada 29.janvāra vēstuli Nr.16.3-02/292 „Par reģistrēšanos Sociālo 
pakalpojumu sniedzēju reģistrā un par pašvaldību saistošajiem noteikumiem” pamatojoties 
uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 10.panta otro daļu, likuma „Par 
pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 8. un 9.punktiem, ņemot vērā 2010.gada 16.februāra 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.2).,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  



 26 

J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Domes Sociālā dienesta vadītājai Diānai Vucānei sadarbībā ar Juridisko daļu veikt 
normatīvajiem aktiem atbilstošas nepieciešamās izmaiņas Preiļu novada domes Sociālā 
dienesta nolikumā. 
2. Juridiskai daļai veikt attiecīgas izmaiņas Preiļu novada domes nolikumā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
Nosūtīt: 
Izpilddirektoram 
Soc.dienestam 
Juridiskai daļai 
 
 
 

p.2.9. 
 

PAR  PREIĻU NOVADA DOMES SOCIĀLĀ DIENESTA IZZIŅĀM 
 (O.Hļebņikovs, D.Vucāne, A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz Ministru kabineta 2006. gada 31. oktobra noteikumu Nr. 899 „Ambulatorajai 
ārstēšanai paredzēto zāļu un medicīnisko ierīču iegādes izdevumu kompensācijas kārtība” 
3². punktu un Ministru kabineta 2006. gada 19. decembra noteikumu Nr. 1046 „Veselības 
aprūpes organizēšanas un finansēšanas kārtība” 10.18. apakšpunktu, ņemot vērā 
2010.gada 16.februāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.2).,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes Sociālā dienesta izsniedzamo izziņu – par ģimenes vai 
atsevišķi dzīvojošas personas ienākumiem apmēru,  tekstu. 
(Pielikums Nr.12, 13.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
Sociālais dienests; 
Kanceleja: 
Juridiskā daļa. 
 
 



 27 

p.2.10. 
 

PAR DZĪVOJAMĀS MĀJAS  „PUTNIŅI” PREIĻU NOVADA AIZKALNES PAGASTĀ   
TURPNĀKO APSAIMNIEKOŠANU 

(O.Hļebņikovs, G.Uzuleviča, A.Adamovičs) 
 
Izskatot jautājumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās dzīvojamās mājas „Putniņi” 
Preiļu novada Aizkalnes pagastā turpmāko apsaimniekošanu un ņemot vērā komitejas 
locekļu ieteikumus, ņemot vērā 2010.gada 16.februāra Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.2).,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot Preiļu novada Aizkalnes pagasta pārvaldei  turpmākai apsaimniekošanai  
dzīvojamo māju  „Putniņi” Preiļu novada Aizkalnes pagastā.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
Aizkalnes pagasta pārvaldei; 
 
 
 

p.2.11. 
 

PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA  STATUSA ATCELŠANU 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
4.panta pirmo daļu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Jautājumu neskatīt.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 



 28 

p.2.12. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU VERAI RAGAČAI 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 
Sakarā ar to, ka   noslēgtais dzīvojamās telpas Liepu ielā 7-34, Preiļos īres līgums starp SIA 
„Preiļu saimnieks” un  Veru Ragaču  tika lauzts (tiesas spriedums Civillieta Nr.C25032609) 
un 2010.gada 22.februārī    tiesu izpildītājs  veica Veras Ragačas izlikšanu no dzīvokļa 
Liepu ielā 7-34, Preiļos, ņemot vērā, ka pašreiz ir ziema un viņai nav kur pārcelties,  viņas 
mantas tika pārvestas uz sociālo dzīvojamo platību Aglonas ielā 15-5, Preiļos, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļās 9.punktu, 21.panta pirmās daļās 
23.punktu, ņemot vērā 2010.gada 16.februāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.2).,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Verai Ragačai sociālo dzīvojamo platību Aglonas ielā 15-5, Preiļos, dzīvojamā 
platība   9,90 kv.m., kopējā platība 20,20 kv.m.    . 
2.  SIA  „Preiļu  saimnieks” noslēgt ar Veru Ragaču sociālās dzīvojamās platības  Aglonas 
ielā 15-5, Preiļos īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
 
 
 

p.3. 
 

NOVADA  ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJA 
 
p.3.1. 

 
PAR DZĪVOJAMO MĀJU APSAIMNIEKOŠANU 

(J.Kovaļevskis, V.Ozoliņš, J.Mūrnieks, V.Ivanovs, L.Pauniņa, J.Erts, M.Plivda,  
A.Vucāns,  M.Paegle, J.Stepanovs) 

 
Izskatot un izvērtējot SIA „Preiļu saimnieks” iesniegto informāciju par „māju vecāko” 
apmācībām (reģ.Nr.4-11/341, 17.02.2010.), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu un ņemot vērā komitejas 
locekļu ieteikumus, ņemot vērā 2010.gada 22.februāra  Novada attīstības un infrastruktūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr.2.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  atturas, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  atturas, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 



 29 

ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt    nolikumu „Par dzīvojamās mājas vecāko”.  
(Pielikums Nr.14.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs 
 
Nosūtīt: 
SIA „Preiļu saimnieks”; 
 
 

p.3.2. 
 

PAR IZMAIŅĀM REĢIONĀLĀS VIETĒJĀS NOZĪMES PREIĻU MARŠRUTU TĪKLĀ  
(J.Kovaļevskis, A,.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz Latgales plānošanas reģiona Preiļu maršruta tīkla sabiedrisko pārvadājumu 
transporta komisijas sagatavoto un apstiprināto lēmumprojektu par grozījumiem reģionālās 
vietējās nozīmes Preiļu maršrutu tīklā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 19.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā 2010.gada 
22.februāra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - pret, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - 1, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Saskaņot grozījumus reģionālās vietējās nozīmes Preiļu maršrutu tīklā. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Latgales plānošanas reģiona Preiļu maršruta tīkla sabiedrisko pārvadājumu transporta 
komisijas 2010.gada 18.februāra sēdes protokols N.1. (Pielikums Nr.15.).   

 
Sagatavoja J.Kovaļevskis 
 
Nosūtīt:  
Komitejas priekšsēdētājam. 
Preiļu novada pagastu pārvalžu vadītājiem. 

 
 

 
 p.3.3. 

 
PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU IZMANTOŠANU 

 
p.3.3.1. 

 
MAREKA MAĻINOVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 



 30 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Mareka Maļinovska, dzīvo Stirnu ielā 4-27, Rīgā,  2010.gada 2.februāra iesniegumu 
(reģ.11.02.2010., 4-15-3/130-M) un  atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 78.panta 1.daļai 
iesniegto 2009.gada 14.decembrī noslēgto pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma ar  tam 
piederošiem nekustamā īpašuma piederumiem  ar kadastra Nr.7644-005-0009,  kas atrodas 
Preiļu novada Aizkalnes pagasta  „Noktirne”, atsavināšanu par Ls …, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 18.punktu,  ņemot vērā 2010.gada 22.februāra  
Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
  
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām   nekustamam īpašumam  ar  tam piederošiem 
nekustamā īpašuma piederumiem  ar kadastra Nr.7644-005-0009,  kas atrodas Preiļu 
novada Aizkalnes pagasta  „Noktirne”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja J.Kovaļevskis 
 
 
 
 

 p.3.3.2. 
 

ALEKSEJA GULBJA PILNVAROTĀS PERSONAS STEFANA STROGONOVA 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Alekseja Gulbja pilnvarotās personas Stefana Strogonova, dzīvo Riebiņu novada 
Stabulnieku pagasta, „Vilciņos” 2010.gada 16.februāra iesniegumu (reģ.16.02.2010., 4-15-
3/150-S) un  atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 78.panta 1.daļai iesniegto 2010.gada 
16.februārī noslēgto pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma  - zemes gabala 2,8 ha platībā  
ar kadastra Nr.7674-001-0110,  kas atrodas Preiļu novada Sauna  pagasta Karulāni 
„Lapsas”, atsavināšanu par Ls 350, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
1.daļas 18.punktu,  ņemot vērā 2010.gada 22.februāra  Novada attīstības un infrastruktūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr.2.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 



 31 

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām - zemes gabala 2,8 ha platībā  ar kadastra Nr.7674-
001-0110,  kas atrodas Preiļu novada Sauna  pagasta Karulāni „Lapsas”.    
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja J.Kovaļevskis 
 
 

p.3.3.3. 
 

SIA „MEŽA MEISTARS” VALDES LOCEKĻA ĢIRTA POTAŠOVA 
 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot SIA „Meža meistars”, reģ. Nr.43603024612, juridiskā adrese P.Lejiņa iela 3/15, 
Jelgava  valdes locekļa Ģirta Potašova  2010.gada 16.februāra iesniegumu 
(reģ.16.02.2010., 4-15-3/335) un  atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 78.panta 1.daļai 
iesniegto 2009.gada 16.februārī noslēgto pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma ar 
kadastra Nr.7644-001-0057,  kas sastāv no zemesgabala  kopplatībā  1,0 ha  atrodas Preiļu 
novada Aizkalnes pagasta Babri, „Dzenīši” atsavināšanu par Ls 900, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 18.punktu,   ņemot vērā 2010.gada 22.februāra  
Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām   nekustamam īpašumam  ar kadastra Nr.7644-001-
0057,  kas sastāv no zemesgabala  kopplatībā  1,0 ha  atrodas Preiļu novada Aizkalnes 
pagasta Babri, „Dzenīši”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja J.Kovaļevskis 
 
 
 

p.3.4. 
 

 PAR PREIĻU NOVADA DOMES SĒDES LĒMUMA ATCELŠANU 
  

p.3.4.1. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 19.11.2009.GADA SĒDES LĒMUMA, PROTOKOLS 
NR.18, PUNKTA 29.75. UN 29.98. ATCELŠANU. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece,  A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par apbūvēto un neapbūvēto zemes vienību izvērtēšanu Preiļu novada 
Pelēču pagastā, pieņemtajos lēmumos ir konstatētas neprecizitātes, ņemot vērā 2010.gada 
22.februāra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2.), 



 32 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atcelt 2009.gada 19.novembra Preiļu novada domes sēdes lēmuma (prot.Nr.18), 29.75. 
punktu un 29.98. punktu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 

p.3.4.2. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 28.01.2010.GADA SĒDES LĒMUMA, PROTOKOLS NR.1, 
PUNKTA 3.3.4. , PUNKTA 3.3.5., PUNKTA 3.3.6., PUNKTA 3.3.7., PUNKTA 3.3.8., 

PUNKTA 3.3.9.,3.3.11.UN PUNKTA 3.4.1. ATCELŠANU. 
(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par adreses piešķiršanu zemes vienībām Preiļu novada Saunas pagastā, 
pieņemtajos lēmumos ir konstatētas neprecizitātes, ņemot vērā 2010.gada 22.februāra  
Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atcelt 2010.gada 28.janvāra Preiļu novada domes sēdes lēmuma (prot.Nr.1.), punktu 
3.3.4, punktu 3.3.5., punktu 3.3.6., punktu 3.3.7., punktu 3.3.8., punktu 3.3.9., punktu 
3.3.11., punktu 3.4.1. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

 
p.3.5. 

 
PAR PAŠVALDĪBAI PASTĀVĪGĀ LIETOŠANĀ PIEŠĶIRTĀS ZEMES IZVĒRTĒŠANU. 

  
p.3.5.1. 

 
PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA 

 NUMURU 7656 006 0141 IZVĒRTĒŠANU. 
(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 006 
0141 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.996 
„Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2010.gada 
22.februāra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2.), 
 
Atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt,  ka zemes gabals 1,1 ha platībā  ar kadastra numuru 7656 006 0141 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu „Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 

p.3.5.2. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA 
 NUMURU 7656 005 0254 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0254 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.996 
„Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2010.gada 
22.februāra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot:  



 34 

 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,4 ha platībā  ar kadastra numuru 7656 005 0254 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 

p.3.5.3. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA  
NUMURU 7656 002 0387 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0387 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.996 
„Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 1.daļu, ņemot vērā 2010.gada 22.februāra  Novada 
attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot zemes gabalu 1,8 ha platībā  ar kadastra numuru 7656 002 0387  zemes reformas 
pabeigšanai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 



 35 

p.3.5.4. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA  
NUMURU 7656 005 0181 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0181 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.996 
„Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2010.gada 
22.februāra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 3,00 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0181 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu „Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 

p.3.5.5. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA  
NUMURU 7656 005 0284 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0284 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.996 
„Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2010.gada 
22.februāra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 



 36 

ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ņodot zemes gabalu 0,7  ha platībā  ar kadastra numuru 7656 005 0284  zemes reformas 
pabeigšanai .  
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 

 p.3.5.6. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA  
NUMURU 7674 007 0621 ATKĀRTOTU IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7674 007 
0621 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.996 
„Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 2.daļas 4.punktu, ņemot vērā 2010.gada 
22.februāra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ņoteikt, ka  zemes gabals 0,31  ha platībā  ar kadastra numuru 7674 007 0621  ir 
starpgabals. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 

p.3.6. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS MĒRĶA MAIŅU. 
  

ZEMES ĪPAŠNIEKU OLGAS LOSEVAS, KONSTANTĪNA LOGINOVA,  
USTINIJAS STEPANOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 37 

 
Izskatot Olgas Losevas, Konstantīna Loginova un Ustinijas Stepanovas, 2010.gada 
19.janvāra iesniegumu (reģ.21.01.2010, Nr.4-15/72-L) par nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķa maiņu sakarā ar nenotikušo plānoto zemes gabala sadali, pamatojoties uz likumu 
„Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība”, ņemot vērā 2010.gada 22.februāra  Novada attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ņekustamā īpašuma „Loginovu īpašums” zemes vienībai ar kadastra Nr.7601 002 1002 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0601 (individuālo dzīvojamo māju apbūve). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 

p.3.7. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU. 
  

p.3.7.1. 
 

SILVIJAS SILANAGLES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, V.Plivda, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Silvijas Silanagles,   dzīvo Ķekavas novada Valdlaučos 6-64, 2010.gada 3.februāra 
iesniegumu (reģ.03.02.2010., Nr.4-15/104-S) par adreses piešķiršanu nekustamajam 
īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7674-004-0507 Preiļu novada Saunas pagastā, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru kabineta 2009.gada 
3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2010.gada 
22.februāra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Jaunbūvei, kura atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-004-0507 
piešķirt adresi:  
Preiļu novads, Saunas pagasts, Borisovkas ciems,  “Lakstīgalu sala“. 



 38 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 

p.3.7.2. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674-007-0561 
(J.Kovaļevskis,  V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, 
ņemot vērā 2010.gada 22.februāra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu 
(prot. Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām ar kadastra apzīmējumiem 7674-007-0435-002, 7674-007-0435-003, 7674-007-
0435-004, 7674-007-0435-005, 7674-007-0435-006, 7674-007-0435-007, 7674-007-0435-
008, 7674-007-0435-009, 7674-007-0435-014, kas pieder zemes īpašniekam Pēterim 
Kočkeram un atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0561, noteikt 
adresi:  
Preiļu novads, Saunas pagasts, Prīkuļu ciems, „Ziedkalni ”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 
 

p.3.7.3. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674-007-0561 
(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, 
ņemot vērā 2010.gada 22.februāra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu 
(prot. Nr.2.), 



 39 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0435-011, kas atrodas uz zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7674-007-0561, noteikt adresi:  
Preiļu novads, Saunas pagasts, Prīkuļu ciems, „Ziedkalni 1”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
  
 

p.3.7.4. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674-007-0561 
(J.Kovaļevskis,  V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, 
ņemot vērā 2010.gada 22.februāra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu 
(prot. Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0435-012 kas atrodas uz zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7674-007-0561, noteikt adresi:  
Preiļu novads, Saunas pagasts, Prīkuļu ciems, „Ziedkalni 2”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistram 
 



 40 

 
p.3.7.5. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674-007-0561 
(J.Kovaļevskis,  V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2010.gada 22.februāra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. 
Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām ar kadastra numuru 7674-007-0435-013, 7674-007-0435-015, 7674-007-0435-016, 
7674-007-0435-017, 7674-007-0435-018, 7674-007-0435-019 kas atrodas uz zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0561, noteikt adresi:   
Preiļu novads, Saunas pagasts, Prīkuļu ciems, „Ziedkalni 3”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 
 

p.3.7.6. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674-007-0561 
(J.Kovaļevskis,  V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2010.gada 22.februāra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. 
Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 



 41 

ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām ar kadastra numuru 7674-007-0435-020, 7674-007-0435-021, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0561, noteikt adresi:  
Preiļu novads, Saunas pagasts, Prīkuļu ciems, „Latvenergo”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 
 

p.3.7.7. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674-007-0561 
(J.Kovaļevskis,  V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2010.gada 22.februāra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. 
Nr.2.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām ar kadastra numuru 7674-007-0435-022, 7674-007-0435-023, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0561, noteikt adresi;  
Preiļu novads, Saunas pagasts, Prīkuļu ciems, „Ziedkalni 4”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 

p.3.7.8. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 002 0108 
(J.Kovaļevskis,  V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 



 42 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2010.gada 22.februāra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. 
Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām ar kadastra numuru 7674-002-0108-013, 7674-002-0108-014, 7674-002-0108-015, 
7674-002-0108-016, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-002-
0108, noteikt adresi: 
Preiļu novads, Saunas pagasts, Smelteru ciems, „Pavlāni”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 

p.3.7.9. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 002 0108 
(J.Kovaļevskis,  V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2010.gada 22.februāra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. 
Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ekām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7674-502-0004 sastāvā un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0108, noteikt adresi:  
Preiļu novads, Saunas pagasts, Smelteru ciems, „Senči”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 43 

Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 
 

p.3.7.10. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 002 0108 
(J.Kovaļevskis,  V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2010.gada 22.februāra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. 
Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7674-502-0003 sastāvā un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0108, noteikt adresi:  
Preiļu novads, Saunas pagasts, Smelteru ciems, „Senči 1”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 

p.3.7.11. 
 

PAR ADRESES UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA MĒRĶA NOTEIKŠANU NO ZEMES 
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 004 0209  

 ATDALĪTAJĀM ZEMES VIENĪBĀM. 
(J.Kovaļevskis,  V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma izmantošanas mērķa 
noteikšanu zemes vienībām, kuras tika atdalītas no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7601 004 0209, Raiņa bulvāris 13, Preiļos, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām" 21.pantu, likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumiem Nr.867 „Zemes 
ierīcības projekta izstrādes noteikumi” un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2010.gada 22.februāra  Novada attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2.), 
 



 44 

atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. NĪVKR IS plānotajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0125, noteikt 
adresi:  
Raiņa bulvāris 13B, Preiļi, Preiļu novads. 
1.1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0125, noteikt nekustamā īpašuma 
izmantošanas mērķi - 0801 (komercdarbības objektu apbūve). 
2. NĪVKR IS plānotajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0126, noteikt 
adresi:  
Raiņa bulvāris 13C, Preiļi, Preiļu novads. 
2.1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0126, noteikt nekustamā īpašuma 
izmantošanas mērķi - 0801 (komercdarbības objektu apbūve). 
3. NĪVKR IS plānotajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0127, noteikt 
adresi:  
Raiņa bulvāris 13D, Preiļi, Preiļu novads. 
3.1 Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0127, noteikt nekustamā īpašuma 
izmantošanas mērķi - 0801 (komercdarbības objektu apbūve). 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 
 

p.3.8. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES SĒDES LĒMUMA PRECIZĒŠANU 
  

p.3.8.1. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 28.01.2010.GADA SĒDES LĒMUMA,  
PROT.Nr.1 PUNKTA 3.3.2.PRECIZĒŠANU 

 (J.Kovaļevskis,  V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par adreses piešķiršanu ēkām (būvēm), kas atrodas uz zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7674-006-0034 ir konstatētas neprecizitāte un  pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2010.gada 22.februāra  Novada attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 



 45 

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Precizēt 2010.gada 28.janvāra sēdes lēmumu, protokols Nr.1, punkta 3.3.2. pirmo punktu 
un izteikt šādā redakcijā: 

Ēkām ar kadastra apzīmējumu 7674-006-0034-001, 7674-006-0034-002, 7674-006-
0034-004, 7674-006-0034-006, 7674-006-0034-009, 7674-006-0034-010, 7674-006-
0034-011, 7674-006-0034-012, 7674-006-0034-013, kas atrodas uz zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7674-006-0034, apstiprināt adresi:  
Preiļu novads, Saunas pagasts, Jauno Mozuļu ciems, „Jaunie Mozuļi". 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 

 
 

p.3.8.2. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 28.01.2010.GADA SĒDES LĒMUMA,  
PROT.Nr.1 PUNKTA 3.3.12.PRECIZĒŠANU 

 (J.Kovaļevskis,  V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 
Izskatot jautājumu par adreses piešķiršanu ēkām (būvēm), kas atrodas uz zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7674-006-0034 ir konstatētas neprecizitāte un  pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2010.gada 22.februāra  Novada attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Precizēt 2010.gada 28.janvāra sēdes lēmumu, protokols Nr.1, punkta 3.3.12.pirmo 
punktu un izteikt šādā redakcijā: 
      Ēkām ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0275-009, 7674-007-0275-010, 7674-007-

0275-011, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0275, 
noteikt adresi:  

      Preiļu novads, Saunas pagasts, Puncuļu ciems, „Pakalni”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 

 
 
 
 
 

 



 46 

p.3.9. 
 

PAR ZEMES IZNOMĀŠANU. 
 

JĀZEPA RUMPA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis,  V.Patmalniece, V.Plivda, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jāzepa Rumpa, dzīvo Preiļu pagasta Līčos, Jaunatnes ielā 2, 2010.gada 2.februāra 
iesniegumu (reģ.02.02.2010., Nr.4-15/97-R) par zemes piešķiršanu nomā Preiļu pagasta 
Līčos, pamatojoties uz likuma „Par zemes lietošanu un zemes ierīcību” 15 pantu, ņemot 
vērā 2010.gada 22.februāra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. 
Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt  Jāzepam Rumpam  nomā  uz vienu gadu zemes gabalu 0,5 ha platībā ar 
kadastra Nr.7658-003-0324 lauksaimniecības vajadzībām, saskaņā ar grafisko pielikumu. 
2. Noteikt nomas maksu 1,5 % apmērā no zemes gabala kadastrālās vērtības (plus  PVN). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 

p.3.10. 
 

PAR APSAIMNIEKOŠANAS UN ĪRES MAKSAS NOTEIKŠANU 
 (J.Kovaļevskis,  V.Ivanovs,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot un izvērtējot Dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1”, reģ.nr.40008109085, juridiskā 
adrese Daugavpils iela 42-7, Preiļi, kuru uz pilnvaras pamata pārstāv Ainis Noviks, iesniegto 
informāciju, izdevumu tāmi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Daugavpils ielā 42, Preiļos, 
apsaimniekošanai (reģ.nr.4-11/336, 16.02.2010.),  pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo 
telpu īri” 11.pantu un 11.1.  pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas  
14.punkta b) apakšpunktu un 27.punktu, ņemot vērā 2010.gada 22.februāra  Novada 
attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 



 47 

1. Apstiprināt apsaimniekošanas un īres maksu Ls 0,26 par 1 m2 platības mēnesī 
daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Daugavpils ielā 42, Preiļos, ar 2010.gada 1.martu.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs 
 
Nosūtīt: 
Dzīvokļu īpašnieku biedrībai „ES 1” 
Domes nekustamā īpašuma daļai. 
 
 

p.3.11. 
 

PAR BIOGĀZES PIEGĀDES LĪGUMA SLĒGŠANU 
(J.Kovaļevskis, V.Ivanovs, J.Mūrnieks, A.Adamovičs) 

 
Izskatot un izvērtējot SIA „Linco Energu”, reģ.nr.40103260211, juridiskā adrese Mūkusalas 
iela 46, Rīga, kuru uz pilnvaras pamata pārstāv Armands Broks, iesniegto līguma projektu, 
ņemot vērā Preiļu novada domes 2009. gada 22. decembra sēdes Nr. 21 p. 18. lēmumu 
„Par nodomu protokola noslēgšanu”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 1.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā 2010.gada 
22.februāra  Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.2.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist līguma noslēgšanai starp SIA „Linco Energu” un SIA „Preiļu saimnieks” par 
biogāzes koģenerācijas stacijā saražotās siltumenerģijas realizēšanu. 
(Līguma projekts pielikumā Nr.16). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs 
 
Nosūtīt: 
SIA „Linco Energu”, 
SIA „Preiļu saimnieks” 
 

p.4. 
 

PAR TELPU NOMU RĒZEKNES IELĀ 26, PREIĻOS  
 

TATJANAS LEDOVSKAJAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (A.Adamovičs, V.Patmalniece) 

 
Izskatot Tatjanas Ļedovskajas,   dzīvo Rēzeknes ielā 32-33, Preiļos, 2010.gada 23.februāra 
iesniegumu (reģ.23.02.2010., Nr.4-15/167-Ļ) par telpas iznomāšanu frizētavas vajadzībām 



 48 

Rēzeknes ielā 26, Preiļos, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 
14.punkta a) apakšpunktu,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut iznomāt telpu Nr.11 platībā 34,4 m2 Rēzeknes ielā 26, Preiļos frizētavas 
vajadzībām. 
2. Noteikt telpas nomas maksu Rēzeknes ielā 26, Preiļos Ls 1 (plus PVN) par 1 m2 mēnesī 
un Ls 0,50 ( plus PVN) par koplietošanas telpām. 
3. Noteikt Neapdzīvojamo telpu nomas Līgumu par telpām Rēzeknes ielā 26, Preiļos, 
darbības termiņu uz vienu gadu.  
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 

p.5. 
 

PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU IZMANTOŠANU 
 

Z/S „JAUNAUDZES” ĪPAŠNIECES MARUTAS PLIVDAS 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot z/s „Jaunaudzes”, reģ. Nr.41501024098,  īpašnieces Marutas Plivdas,   deklarētā 
dzīvesvieta Rīgas ielā 12 Preiļu novada Preiļu pagasta „Līčos”, 2010.gada 24.februāra 
iesniegumu (reģ.24.02.2010., 4-14-3/393) un  atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 78.panta 
1.daļai iesniegto 2010.gada 24.februārī noslēgto pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma - 
sastāv no diviem zemes gabaliem 13,8 ha kopplatībā  ar  visiem tā   piederumiem,  ar 
kadastra Nr.7658-004-0116,  kas atrodas Preiļu novada Preiļu pagastā ar nosaukumu 
„Rībuļi”, atsavināšanu par Ls ……, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
1.daļas 18.punktu,    
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  nebalso,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamam īpašumam  kas sastāv no diviem zemes 
gabaliem 13,8 ha kopplatībā  ar  visiem tā   piederumiem,  ar kadastra Nr.7658-004-0116,  
kas atrodas Preiļu novada Preiļu pagastā ar nosaukumu „Rībuļi”.    



 49 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja J.Kovaļevskis 
 
 

p.6. 
 

PAR NOVADA DOMES ĪPAŠUMĀ ESOŠĀ IZSOLES OBJEKTA – 
 ZEMES GABALA AR KADASTRA NR.7601-006-1020  PĻAVIŅU IELĀ 20, PREIĻOS 

 IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu novada domes Izsoles komisijas 2010.gada 22.februāra izsoles protokolu 
Nr.5., pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums” 10.panta 
pirmo daļu, saskaņā ar izsoles noteikumiem (apstiprināti ar Preiļu novada domes 2009.gada 
22.decembra sēdes lēmumu, protokols Nr.21., p.30.), likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 
pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes īpašuma  - zemes gabala ar kadastra Nr.7601-006-1020 
Pļaviņu ielā  20, Preiļos  izsoles rezultātus.  
(Izsoles protokols pielikumā Nr.17.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.7. 
  

  PAR TELPU NOMU  
NODARBINĀTĪBAS VALSTS AĢENTŪRAS PREIĻU FILIĀLEI 

(A.Adamovičs, V.Ivanovs, J.Kovaļevskis, A.Zagorskis)   
 

Izskatot Preiļu novada domes Nekustamā īpašuma daļas vadītājas V.Patmalnieces sniegto 
informāciju par nepieciešamību pārslēgt jaunu līgumu telpu nomai Raiņa bulvārī 19, Preiļos 
(1.stāvā) Nodarbinātības valsts aģentūras Preiļu filiālei (2005.gada 1.decembrī bija noslēgts 
Telpu nomas līgums nr.5 starp Preiļu rajona padomi un Nodarbinātības valsts aģentūras 
Preiļu filiāli), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 14.punkta a) 
apakšpunktu, izskatot  novada domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča ierosinājumu noteikt 
nomas maksu  0,80 + PVN mēnesī  un deputāta Andreja Zagorska ierosinājumu noteikt 
nomas maksu Ls 1,00 + PVN mēnesī,  
 
atklāti un vārdiski balsojot par deputāta Andreja Zagorska ierosinājumu: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  



 50 

J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  atturas, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - atturas,  V.Plivda - atturas, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 
 
1. Noslēgt Neapdzīvojamo telpu (Raiņa bulvārī 19, Preiļos, 1.stāvā) nomas līgumu par 
kopējo platību – 249,9 kv.m., nosakot nomas maksu Ls 1,00 (viens lats) plus PVN  par vienu 
kvadrātmetru platības - mēnesī.  
(Līguma projekts pielikumā Nr.18). 
2. Noteikt Neapdzīvojamo telpu nomas Līguma darbības termiņu līdz 2015.gada 
31.decembrim. 
3. Nekustamā īpašuma daļas vadītājai V.Patmalniecei veikt nepieciešamās darbības 
Neapdzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanai Nodarbinātības valsts aģentūras Preiļu 
filiāles darbības nodrošināšanai. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
     
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
Domes izpilddirektoram V.Ivanovam 
Nekustamā īpašuma daļas vadītājai V.Patmalniecei 
Grāmatvedības daļai 
 
 

p.8. 
 

PAR SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS  ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
   

p.8.1. 
 

STAŅISLAVA KOVAĻEVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Staņislava Kovaļevska,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa 
ielā 10-3A,  Preiļu novada Aizkalnes pagasta Aizkalnē, 2010.gada 23.februāra iesniegumu 
(reģ.23.02.2010., Nr.14/163-K) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 11.panta 2.daļu, 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Staņislavam Kovaļevskim sociālās dzīvojamās platības Raiņa iela 10-3A, Preiļu 
novada  Aizkalnes pagasta, Aizkalnē  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Staņislavu Kovaļevski sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās diena 



 51 

p.8.2. 
 

JURA ROMANOVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jura Romanovska,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Brīvības ielā 
50-4A, Preiļos 2010.gada 23.februāra iesniegumu (reģ. 23.02.2010., Nr.14/165-R) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Jurim Romanovskim sociālās dzīvojamās platības  Brīvības ielā 50-4A, Preiļos 
īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Juri Romanovski sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

p.8.3. 
 

 OLGAS BRIŠKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Olgas Briškas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Zaļā iela 18-7, 
Preiļos 2010.gada 23.februāra iesniegumu (reģ., 23.02.2010., Nr.14/166-B) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Olgai Briškai sociālās dzīvojamās platības Zaļā iela 18-7, Preiļos  īres līgumu 
uz sešiem  mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Olgu Brišku sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 



 52 

p.8.4. 
 

  ALBERTA SADOVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Alberta Sadovska,    deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa ielā 
10-10,  Preiļu novada Aizkalnes pagasta Aizkalnē, 2010.gada 23.februāra iesniegumu (reģ. 
23.02.2010., Nr.14/164-K) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 5. panta 4. daļu, 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Albertam Sadovskim sociālās dzīvojamās platības Raiņa ielā 10-10,  Preiļu 
novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Albertu Sadovski sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

p.9. 
 

PAR BIEDRĪBAS „ES 1” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs, S.Meļko, V.Plivda, M.Plivda, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot  dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1”, reģ. Nr.40008109085, juridiskā adrese 
Daugavpils ielā 42-7, Preiļos,  valdes locekļa Aiņa Novika 2010.gada vēstuli „Par projekta 
līdzfinansējumu” (reģ.22.02.2010., Nr.4-11/375), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta 2. punktu,  izskatot novada domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča ierosinājumu 
atteikt līdzfinansējumu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot par novada domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča ierosinājumu: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  atturas, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  atturas, V.Ozoliņš -  par,  
O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  atturas,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - atturas,   
V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - 4, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt projekta atbalsta gadījumā līdzfinansēt biedrības „ES 1” projekta pieteikumu 
„Daudzdzīvokļu mājās Preiļos, Daugavpils ielā - 42 kāpņu telpas remonts”.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 



 53 

Izsūtīt: 
Biedrībai „ES 1”; 
Attīstības daļai; 
Ekonomistam. 
 

p.10. 
 

 PAR BIEDRĪBAS „PREIĻU ALTERNATĪVĀS KULTŪRAS ATBALSTA CENTRS”’ 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(A.Adamovičs, S.Meļko, O.Hļebņikovs, S.Meļko, A.Vucāns, A.Zagorskis, J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot biedrības „Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta centrs”, reģ. Nr.40008123229, 
juridiskā adrese Kooperatīva ielā 6, Preiļos valdes priekšsēdētāja Uģa Vilcāna 2010.gada 
15.februāra vēstuli (reģ.18.02.2010., Nr.4-8/353) par finansiālu atbalstu signalizācijas 
ierīkošanai biedrības telpās  - 50 % līdzfinansējumu jeb Ls 350 projekta īstenošanai,  
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5. punktu,   

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Projekta atbalsta gadījumā līdzfinansēt biedrības „Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta 
centrs” projekta pieteikumu „Signalizācijas ierīkošana biedrības telpās”. 
2. Projekta kopējā summa sastāda Ls 700,00 tai skaitā pašvaldības līdzfinansējums Ls 350. 
3. Līdzfinansējumu paredzēt no pašvaldības 2010.gada budžeta sadaļas „Pārējie izdevumi”. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Biedrībai „Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta centrs”; 
Attīstības daļai; 
Ekonomistam. 
 
 

p.11. 
 

PAR BIEDRĪBAS „SABIEDRISKAIS CENTRS „NIANSE”’ 
 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(A.Adamovičs, R.Rubins) 
 

Izskatot  Saunas pagasta sabiedriskā centra „Nianse” vadītājas Veronikas-Silvijas .Bogotā   
2010.gada 24.februāra iesniegumu (reģ.24.02.2010., Nr.4-11/391) par līdzfinansējuma 
piešķiršanu Ls 350 mazo grantu programmas „Sabiedrība ar dvēseli” projektam „Spodrības 
telpa” veļas automāta, veļas žāvētāja iegādei un telpu pielāgošanai Saunas pagasta 
Prikuļos,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2. punktu,   

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 



 54 

A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Projekta atbalsta gadījumā līdzfinansēt biedrības „Sabiedriskais centrs „Nianse”” projekta 
pieteikumu „Spodrības telpa”. 
2. Projekta kopējā summa sastāda Ls 700,00 tai skaitā pašvaldības līdzfinansējums Ls 
350,00. 
3. Līdzfinansējumu paredzēt no pašvaldības 2010. gada budžeta sadaļas „Sociālā 
aizsardzība” līdzekļiem. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Saunas pagasta pārvalde; 
Biedrībai „Sabiedriskais centrs „Nianse””; 
Attīstības daļai; 
Ekonomistam 
 

p.12. 
 

PAR BIEDRĪBAS „PREILĒNIEŠU NAMS”’ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs, L.Pauniņa, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot biedrības „Preilēniešu nams”, reģ.Nr.40008149923, juridiskā adrese Daugavpils ielā 
72-11, Preiļos  valdes priekšsēdētāja Ulda Maskovska 2010.gada 23.februāra iesniegumu 
(reģ.23.02.2010.,4-11/381), par iespēju piešķirt līdzfinansējumu Ls 350 apmērā mazo grantu 
programmas „Sabiedrība ar dvēseli” projektam „Daudzdzīvokļu mājas Daugavpils iela 72 
ārdurvju nomaiņai”, kopējā projekta summa Ls 710, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 15.panta 2. punktu,   

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Projekta atbalsta gadījumā līdzfinansēt biedrības „Preilēniešu nams” projekta pieteikumu 
„Daudzdzīvokļu mājās Preiļos, Daugavpils ielā - 72 ārdurvju nomaiņa”. 
2. Projekta kopējā summa sastāda Ls 710,00 tai skaitā pašvaldības līdzfinansējums Ls 
350,00. 
3. Līdzfinansējumu paredzēt no pašvaldības 2010.gada budžeta sadaļas „Pārējie izdevumi”. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 



 55 

Izsūtīt: 
Biedrībai „Preilēniešu nams”; 
Attīstības daļai; 
Ekonomistam. 
 
 

p.13. 
 

PAR TĀLĀKO RĪCĪBU AR NOVADA DOMES ĪPAŠUMĀ ESOŠO AUTOTRANSPORTU - 
AUTOBUSU MERCEDES BENZ 0309 UN AUTOMAŠĪNU  AUDI 100 AVANT 

 (A.Adamovičs, A.Zagorskis, O.Hļebņikovs, J.Kovaļevskis) 
 

Ņemot vērā Preiļu novada domes Izsoles komisijas 2010.gada 15.februāra izsoles protokolu 
Nr.2.un Nr. 3., pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums” 
10.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, sakarā ar to, ka notikušās atsavināšanas procedūras bija 
nesekmīgas, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot utilizācijai (atsavināt par metāllūžņu cenu) Preiļu novada domes īpašumu - 
kustamo mantu: 
 autobusu Mercedes Benz 0309;  
 automašīnu Audi 100 AVANT. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
Nosūtīt:  
Saunas pagasta pārvaldei; 
Izpilddirektora vietniekam; 
Nekustamā īpašuma daļai. 
 
 

p.14.  
 

PAR IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADA DOMES NOLIKUMĀ 
(A.Adamovičs, V.Ivanovs)  

 
Ņemot vērā Preiļu novada domes lēmumu, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”, 21.panta 
pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  



 56 

J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2010/03 „Grozījumi 2009.gada 
1.jūlija saistošajos noteikumos „Preiļu novada pašvaldības nolikums””. 
(Pielikums Nr.19.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
Nosūtīt 
Juridiskai daļai 

 
 
 

Sēdi beidz plkst.17:20 
 
Preiļu novada domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
02.03.2010. 
 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 
 
 
 
 


